
T O Y O T A 
P R O A C E  N O M A D



2

Nestbox je vestavba, která jednoduchým vložením do zavazadlového 
prostoru promění váš vůz v komfortní kempingové auto. Do pár minut 
ji lze ukotvit ve voze, rozložit a váš vůz se promění v dokonalého parťáka 
na dovolenou. Nestbox obsahuje hlavní korpus s prostorem pro moduly 
vařič a voda, lednici a úložné prostory.

Pro náš model Toyota PROACE Verso máme nově v nabídce vestavný 
modul Hiker HI 310 od společnosti Egoé nest.

Více informací naleznete na: 
www.egoe-nest.eu/cz/hiker



3

Ceník vestavby Hiker HI 310:

• Vestavba Hiker HI 310: 89 900 Kč 
bez DPH

• Lednička Dometic CTX14 ne / ano: 
5 400 Kč bez DPH

• Nezávislá podpora roštu pro podporu 
postele při vyjmutí druhé i třetí řady 
(doplňkový produkt): 5 000 Kč bez DPH

• Barva Batyline = textilie v čele vestavby:
Zelená
Červená
Šedá

• Barva matrace:
Čtyřkombinace se zelenou
Čtyřkombinace s červenou
Čtyřkombinace s šedou
Jednobarevná matrace – šedá

Vestavba Nestbox Hiker je dostupná 
pro níže uvedené specifikace vozidla 
PROACE Verso:

• Délka: L1/L2
• Výbavy: Shuttle / Family / VIP
• Počet sedadel:

Pro instalaci vestavby je vždy nutné 
vyjmout třetí řadu sedadel. V případě 
cestování v páru lze vyjmout i druhou 
řadu sedadel a využít nezávislé 
podpory roštu. 

Vestavba Hiker HI 310 

89 900 Kč bez DPH



Vyobrazení vozů je pouze ilustrativní. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, 
resp. návrhem na uzavření smlouvy. Toyota PROACE Verso: Kombinovaná spotřeba a emise CO2: 4,8–6,4 l/100 km, 127–170 g/km. Údaje o spotřebě pohonných hmot 
a o emisích CO2 odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Tato reprezentativní nabídka není nabídkou k uzavření smlouvy dle 
§1732 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Konkrétní nabídku vám poskytne autorizovaný prodejce Toyota.


